PREFEITURA DE

QUIXADA

T

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA N°

2024.01.10.01- CPH -CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO ÀS AGREMIAÇÕES
J% A r 1 A #A 1 	O f' A O 1 P #' A r» 1 A I A 1 r% r. II A F 	E P% 1 II A I A 1' fl v 	 v 	POPULAR  LJ 	IA?IIJP%ILUL'+.

Aos 24 (vinte quatro) dias do mês de janeiro de 2024, às 15h:00min, na Fundação

Cultural, com sede na Rua José Jucá, n° 343, Centro na cidade de Quixadá/CE,

reuniu-se o representante da Fundação Cultural o Sr. Clébio Viriato Ribeiro, o

representante da Secretaria de Turismo o Sr. Raimundo Fabiano de Oliveira Lopes

e a representante do Conselho Municipal de Cultura a Sra. Francisca [ris de Freitas,

para análise e avaliação dos interessados em participar do Chamamento Público em

epígrafe. Após minuciosa análise dos Formulário de Inscrição, Projetos e

Documentos chegou-se ao seguinte resultado:

BLOCO CRITÉRIO
TRADIÇÃO

EXPRESSA EM
ANOS ANTERIORES

EVENTOS
PRESENCIAIS

REALIZADOS EM
ANOS ANTERIORES

TOTAL DE PONTOS

BIXO PAPÃO 20 15 35

PITCHU BABAU 20 15 35

CROCODILO 20 15 35

PAREDÃO 10 15 25

Atenciosamente,

Quixadá, 24 de janeiro de 2024.

\

OLIVEIRA
LOPES

REPRESENTANTE DA SECRETARIA DO
TURISMO

CLÉBIO VIRI~TOS R BEIRO
REPRESENTANTE i FUNDAÇÃO

CULTURAL

CÁ w
FRANCISCA IRIS 	F EITAS

REPRESENTANTE DO CONSELHO
MUNICIPAL DE CULTURA